	Администрация Литвиновского                                    сельского поселения                                 Белокалитвинского района                                     Ростовской области
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	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления
	
	
	
	
	
	

	с 01. 01. 2015 года
	01 
	14.01.2015 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	УТВЕРЖДЕНО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	распоряжением  Администрации Литвиновского сельского поселения от 14.01.2015 № 01 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Штат в количестве 13.5 единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки
	Всего в месяц, руб. (гр.5+гр.6+гр.8)х гр.4
	Примечание

	наименование
	код
	
	
	
	квалиф/высокие достиж
	особые/  интенсивность
	выслуга 
	секретн 
	премия
	Ежемесячное ден. Поощрение
	/ безаварийность-классность
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 
	11
	12
	13

	 
	 
	1.Глава поселения

	1
	10234,00
	 
	 
	 
	1535,10
	 
	30497,32
	 
	42266,42
	 

	 
	 
	2.Ведущий специалист
	1
	6192,00
	1548,00
	5263,20
	1857,60
	 
	 
	1733,76
	 
	16594,56
	 

	 
	 
	3.Ведущий специалист по муниципальному хозяйству
	1
	6192,00
	1548,00
	4953,60
	928,80
	 
	 
	1733,76
	 
	15356,16
	 

	 
	 
	4.Специалист первой категории по работе с населением
	1
	5117,00
	1279,25
	3070,20
	511,70
	 
	 
	1483,93
	 
	11462,08
	 

	 
	 
	5.Специалист первой категории
	1
	5117,00
	1279,25
	3070,20
	1535,10
	 
	 
	1483,93
	 
	12485,48
	 

	Сектор экономики и финансов
	 
	6.Заведующий сектором
	1
	7778,00
	1944,50
	8555,80
	1555,60
	 
	 
	2177,84
	 
	22011,74
	 

	
	 
	7.Ведущий специалист по бухгалтерскому учету
	1
	6192,00
	1548,00
	5263,20
	928,80
	 
	 
	1733,76
	 
	15665,76
	 

	
	 
	8.Специалист первой категории 
	1
	5117,00
	1279,25
	3070,20
	767,55
	 
	 
	1483,93
	 
	11717,93
	 

	 
	 
	9.Инспектор по работе с населением
	1
	4993,00
	 
	2995,80
	748,95
	 
	1248,25
	 
	 
	9986,00
	 

	
	 
	10.Инспектор по земельным имуществен-ным отношениям
	1
	4993,00
	 
	3495,10
	499,30
	 
	1248,25
	 
	 
	10235,65
	 

	
	 
	11.Инспектор ВУС

	1
	4993,00
	 
	2995,80
	499,30
	 
	1248,25
	 
	 
	9736,35
	 

	 
	 
	12.Водитель 1 класса 4 разряда
	1
	4435,00
	 
	1774,00
	 
	 
	2217,50
	 
	4213,25
	12639,75
	 

	 
	 
	13.Уборщик производственных помещений 1 разряда
	0,5
	1864,00
	 
	745,60
	 
	 
	466,00
	 
	 
	3075,60
	 

	 
	 
	14.Истопник 1разряда
	1
	3727,00
	 
	1490,80
	 
	 
	931,75
	 
	 
	6149,55
	 

	Итого:
	 
	 
	13,5
	76944,00
	10426,25
	46743,50
	9832,70
	1535,10
	7360,00
	42328,23
	4213,25
	199383,03
	 

	Руководитель кадровой службы 
(ведущий специалист)
	
	
	
	
	
	                     О.В. Рубашкина
	

	Заведующий сектором 
	
	
	
	
	
	
	С.В. Голотвина
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


